
2026 年 2 月吉日 

各位                                                           シシクアドクライス株式会社 

営業本部  TEL：076-234-0449 

FAX：076-224-0449 

 

JB-３００金具 標準仕様完成のご案内 

 

拝啓 

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、自在旋回ストッパー付金具『JB-300』がこれまでの特注対応から標準仕様となります。 

これからも製品改善に取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。  

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

＜記＞ 

 

＜対象製品＞ 自在旋回ストッパー付金具「JB-300」  

「WJB-300」／「UWJB-300」／「AILJB-3.50-5」 

＜変更内容＞ 特注製品から標準製品へ移行します。 

＜変更時期＞ 2026 年 3 月 1 日～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上、ご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせ下さい。 

W ゴム車輪付  

「WJB-300」 

UW ウレタン車輪付 

「UWJB-300」 

AIL エアレス車輪付 

「AILJB-3.５０-５」 


